



Foto: Fredrik Hjerling

Statsministern mötte glädje och stort engagemang

Förra fredagen hade vi det stora nöjet att välkomna statsminister Stefan Löfven till Upplands-Bro kommun.

Statsministern inledde sitt besök på Finnstaskolan för att överraska elever i årskurs 3 som vid två tillfällen skrivit till statsministern och önskat att få träffa honom. Stor var förvåningen när detta inträffade. Det togs många selfies, autofrafer skrevs och kramar utdelades.

Efter detta var det dags att uppmärksamma det integrationsarbete som framgångsrikt bedrivs i kommunen. Integrationsarbetet är ett av våra fokusområden. Som nyanländ i kommunen möter du inom ett par dagar någon av våra fyra integrationsstödare som omedelbart introducerar dig till ditt dagliga liv i kommunen.

Språkträning, skolgång, arbete, fritidssysselsättning, social samvaro och eventuell barnomsorg är viktiga delar för att komma in i samhället.

Detta sker samordnat i vår nyöppnade integrationscentral i Bro-huset med namnet Nyfiket.

Statsministern fick som en av de första njuta av hembakat bröd och kaffe och möjlighet att samtala med vår integrationssamordnare, integrationsstödarna, volontärer, företag som ordnar praktikplats, rektorn på kommunala vuxenutbildningen och givetvis nyanlända familjer som kunde berätta om hur de har blivit mottagna till kommunen.

Som statsministern själv sa:

– Jag har mött mycket glädje och ett stort engagemang under det här besöket.

Det är så vi också upplevde besöket med mycket glädje och stort engagemang från alla som deltog, inklusive statsministern.

Den inriktning som vi angivit i årets budget arbetar vi vidare med:

Tillväxt – Trygghet – Integration – Kunskap – Livskvalitet

Steg för steg tar vi Upplands-Bro in i i framtiden.

Trygghetsarbetet fortsätter enligt det medborgarlöfte som vi har med polisen. Synlighetsinsatser genomförs löpande där Upplands-Bro kommun samverkar med nattvandrare, polisens volontärer, ungdomsstödare, Fryshuset och fritidsgården i Bro.

Vid senaste näringslivsfrukosten fick vi möjlighet att lyssna till elever och lärare från Upplands-Brogymnasiet som gav en intressant presentation av sina UF-företag för det lokala näringslivet, kommunala tjänstemän och oss politiker. Vid Upplands-Brogymnasiet har eleverna möjlighet att under ett år starta, driva och avveckla ett så kallat UF-företag. Genom att driva företag på riktigt lär sig eleverna försäljning, marknadsföring, redovisning och beskattning och hur man skriver en affärsplan.

Vi välkomnar Ung-företagsamhet och många fler till Kommunen som ger plats.

Camilla Janson (S)
Kommunstyrelsens ordförande

Lisa Edwards (C)
Gruppledare Centerpartiet

Jan Stefanson (KD)
Gruppledare Kristdemokraterna

Sara Ridderstedt (MP)
Gruppledare
Miljöpartiet de gröna

Statsminister Löfven besökte Upplands-Bro

Statsminister Stefan Löfven avslutade en veckolång resa i Sverige med ett besök i Upplands-Bro. Efter att ha överraskat eleverna på Finnstaskolan i Bro med ett besök i klassrummet träffade han bland andra kommunens integrationsstödare.

Klass 3B på Finnstaskolan i Bro fick ett oväntat besök när statsminister Stefan Löfven knackade på. För en tid sedan hade de två eleverna Ida och Lea skrivit ett brev till honom med en del frågor. När han nu skulle avslutat sin rundresa i Sverige med ett besök i Upplands-Bro passade han på att besöka Finnstaskolan och ge brevskrivarna svar direkt i klassrummet.

Efter en kort promenad från skolan till Brohuset träffade statsministern många personer som på olika sätt är involverade i kommunens integrationsarbete och det gjorde han i kaféet med det fyndiga namnet Nyfiket.



Foto: Hans Lundin

<http://www.upplands-bro.se/statsministerbesok>

Kommunfullmäktige 20 februari

På Kommunfullmäktige behandlas:

- Detaljplan för Kungsängens Kyrkby 2:1 m.fl. (Ringvägen) del 2, beslut om antagande

Plats: Matsalen, Upplands-Brogymnasiet, Kungsängen

Datum: måndagen den 20 februari 2017

Tidpunkt: klockan 18:30

Handlingar finns på kommunens webbplats, www.upplands-bro.se. Kommunfullmäktige direktsänds på Internet med start omkring kl. 18:15 via www.upplands-bro.se/webbtv

Välkommen hälsar Solange Olame Bayibsa, Kommunfullmäktiges ordförande

Håll Upplands-Bro rent

Den 22 till 30 april genomför Upplands-Bro kommun och Håll Sverige Rent vårens naturstädningsskampanj. Föreningar och andra grupper har nu möjlighet att hjälpa till. Alla grupper som deltar får ersättning för sina insatser. Anmälan senast 31 mars.

www.upplands-bro.se/skrapplockardagarna

Delta i årets fototävling

Delta i årets fototävling och skildra vad kommunens vision, kommunen som ger plats, innebär för just dig.

Fototävlingen startade den 6 februari och slutar den 8 september 2017.

Utvalda bilder kommer sedan att användas i miljöalmanackan för 2018.

www.upplands-bro.se/fototavling

Få svar om bygglovsfrågor på informationsmöte

Vilka kartor och ritningar krävs för att söka bygglov? Och varför tar det sådan tid att få bygglovet beviljat? Det och mycket mer kommer kommunen att ge svar på under en informationsträff i februari.

Inför sommaren är det högtryck på kommunens bygglovsavdelning eftersom många planerar att ägna semestern åt olika byggprojektet. För att hinna få bygglov för enklare åtgärder såsom tillbyggnader och uterum innan sommaren måste bygglovsansökan lämnas in redan i april.

Ansökan måste dessutom vara komplett med rätt sorts kartor och ritningar. Bygglövsprocessen kan kännas invecklad och för den som tänkt bygga till huset, bygga ett attefallshus eller bygga ett nytt uterum i sommar ordnar kommunen därför ett informationsmöte om bygglov.

Träffen är en öppen föreläsning där bygglovsavdelningen förklarar hela processen. Det finns även möjlighet att ställa frågor. En komplett bygglovsansökan ger snabbare handläggningstid och chansen att få bygglov innan semestern ökar. Välkomna!

Tid: Torsdag 23 februari kl. 18.30-20.

Plats: Finnstasalen – Finnstaskolan i Bro

<http://www.upplands-bro.se/bygglov>